
令和５年１１月１７日 

関係各位 

東京都立大塚ろう学校長 

荒川 早月 

令和５年度 大塚ろう学校城南分教室 劇発表会のお知らせ 

 

日頃から大塚ろう学校の教育について御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、下記のとおり城南分教室「劇発表会」を開催いたします。御多忙のこととは存じますが、ぜひ、御覧い

ただきたく御案内申し上げます。 

記 

 

１ 日時 令和５年１２月９日(土)    午前１０時１５分～午前１０時４５分 

 

２ 会場 城南特別支援学校体育館 

 

３ 内容 幼稚部 劇「ブレーメンのおんがくたい」 

    ９：４５～  受付 

   １０：１５～  劇発表 

   １０：４５   終了 

 

４ 参観について 

・防犯上の観点から、完全事前申込制といたします。 

・人数の制限はありませんが、学校関係者（幼児の御家族、幼稚部修了生、関係機関の担当者）のみの参観と  

 させていただきます。 

・インターネット上の申し込みフォームから直接お申し込みください。 

締切 １２月５日（火）正午 

都合により参観をお断りする場合があります。            

 

 

５ 写真・ビデオ撮影について 

・保護者以外の方の写真・ビデオ等の撮影は禁止させていただいております。 

  

６ その他 

 ・お車での来校はできません。公共交通機関をご利用ください。 

 ・スリッパは各自で御持参ください。 

 

 

 

 

 

 

【Microsoft Forms（申込フォーム） URL】 

https://forms.office.com/r/Ya0gNqbKig 

 

https://forms.office.com/r/Ya0gNqbKig

